CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 30912016

TA Súmula: "Solicito providências do

1 	 Executivo, junto à Secretaria de
2 9 NOV 201'

/ 	 Infraestrutura e Serviços Urbanos aos

Presd te 	 cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage

Xavier, para que seja realizado o serviço

de Limpeza de Córrego, sito à Rua Pedro

Pereira Leite, lnfants Garden, nesta

Municipalidade."

INDICO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Engenheiro

Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal »  junto à junto à Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu

Lage Xavier, para que seja realizado o serviço de Limpeza de Córrego, sito

à Rua Pedro Pereira Leite »  lnfants Garden, nesta Municipalidade.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A presente Indicação, trata-se de uma solicitação feita pelos
munícipes que residem na rua »  haja vista o acúmulo de lixo, mato e entulho »
o que favorece a proliferação de animais peçonhentos, roedores e outros
fatores que prejudicam à saúde pública.

Sala das Sessões »  Benvindo Moreira Nery, 11 de julho de 2016.

o

Dr..AULO ROGÉRIO DE ALMEIDA 	 1 1 JUL 2016
"Professor Paulinho - PV"

Vereador da Câmara Municipal de Itapevi

- 	.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

1

. 	 .,.. 	 .... 	\.. 	. 	t: 	 .' 	• 	-

/

1

IÁN

ws

r w
. 	 ___

)3

. i'• *

f

 :7:
___ ___________

, 	 -

1'
'

v

. 	 .

.
;

. 	 .. 	 .

; 	 . 	 ..
: 	 .. 	 ' • 	 . 	 ::

•:
*

r

1

4 	 4

on

~ 4i EXÁ

.:

k

1'